
Salzburger Kameradschaftsbund - Landesbüro

Flachgau Obmännerliste

 Stumper Raimund 5081  Anif   Fischergasse 10 raimund.stumper@hotmail.com0664/80 06 540Anif

 Luginger Stefan 5102  Anthering   Würzenberg 29 stefan.luginger@gmx.at0664/15 44 864Anthering

 Wunderl Wolfgang 5111  Bürmoos   Grundlose Straße 8a w.wunderl@hotmail.com0680/11 17 487Bergheim

 Kreiseder Herbert 5165  Berndorf   Krispelstätt 3 h.kreiseder@sbg.at0677/63 97 88 23Berndorf

 Großauer Roman 5110  Bürmoos   Kellerwaldstr. 29/2 kam.buermoos@gmail.com0699/10 96 4365Bürmoos

 Ausweger Martin 5323  Ebenau   Am Strumberg 8 martin@oberstrumberg.at0676/676 24 735Ebenau

 Jammernegg Franz 5161  Elixhausen   Weidenweg 15 franz.jammernegg@aon.at0664/14 35 175Elixhausen

 Winklhofer Johann 5061  Elsbethen   Franz- Fischerstr.9 johann.winklhofer@gmx.at0681/816 515 52Elsbethen

 Ramsauer Josef 5301  Eugendorf   Leitenweg 8 josef.ramsauer@hotmail.com0664/41 52 571Eugendorf

 Klaushofer Günther 5324  Faistenau   Kirchenweg 19 johann.leitner290@gmail.com0664/83 01 042Faistenau

 Zuckerstätter Matthias 5330  Fuschl am See   Seestr. 73 zuckerstaetter@acor.de0676/52 73 921Fuschl am See

 Ziegler Isidor 5082  Grödig   Bachmannweg 3 welser@mayermelnhof.at0664/52 38 221Grödig

 Prommegger Markus 5084  Großgmain   Randersbergweg 552/2 kam.grossgmain@gmail.com0664/24 40 696Großgmain

 Winklhofer Manfred 5204  Straßwalchen   Hochfeld 23 manfred.winklhofer@gmail.com0664/76 20 447Hager-Hochfeld

 Kirzenberger Franz 5300  Hallwang   Dorfstraße 12 ch.kirzenberger@aon.at0664/18 12 532Hallwang

 Berger Hermann 5302  Henndorf   Hans- Woerle- Weg 15 hermann.berg@aon.at0676/35 38 114Henndorf am Wallersee

 Stöllinger Rupert 5324  Hintersee   Hintersee Nr. 2 rupert.stoellinger@melitta.at0664/43 40 282Hintersee

 Friedl Helmut 5322  Hof bei Salzburg   Hinterseestraße 18 kameradschaft.hof@gmail.com0664/21 43 124Hof

 Teufl Hermann 5321  Koppl   Meindlweg 3 teuflh@aon.at0664/96 71 431Koppl

 Wieder Johann 5203  Köstendorf   Spanswag 45 jo.wieder@gmx.at0664/82 15 039Köstendorf

 Gerner Hans-Peter 5112  Lamprechtshausen   Astenstraße 10 ksch.lamprechtshausen@gmail.com0664/85 12 268Lamprechtshausen
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 Dürager Johann 5163  Mattsee   Leitgermoos 2 kb.mattsee@gmx.at0664/92 11 052Mattsee

 Zehentner Martin 5152  Michaelbeuern   Schönberg 3 m.zehentner@zehentner.at0650/22 95 206Michaelbeuern

 Hurer Herbert 5202  Neumarkt   Maierhof 2 herbert.hurer@gmail.com0699/12 63 69 03Neumarkt am Wallersee

 Pötzelsberger Matthias 5151  Nußdorf   Hainbach 5 p.h.tischlerei@utanet.at0664/73 88 06 44Nussdorf

 Gradl Karl 5114  Göming   Weiherweg 1/II karl.gradl@sbg.at0664/37 53 055Oberndorf

 Angerer Johann 5162  Obertrum am See   Schönstraß 3 angerer.johann@hotmail.com0664/62 11 679Obertrum

 Fuschlberger Hans 5325  Plainfeld   Moosstraße 14 johann.fuschlberger@gmail.com0676/75 50 903Plainfeld

 Gann Johann 5205  Schleedorf   Munten 20 hans.gann58@gmail.com0664/13 08 795Schleedorf

 Kaltenegger Bernhard 5164  Seeham   Wiesenbergstraße 24 bernhard.kaltenegger@auva.at0664/91 12 883Seeham

 Hillerzeder Johann 5201  Seekirchen   Mayerlehen 41 hillerzeder.johann@gmail.com0660/22 47 759Seekirchen

Mag. Huber Bernd 5071  Wals- Siezenheim   Teichstraße 2 kameradschaft.siezenheim@gmx.net0664/85 93 971Siezenheim

 Nobis Peter 5113  St. Georgen   Richibergstraße 2 peternobis63@gmx.at0664/50 54 093St. Georgen bei Salzburg

 Schrei Josef Norbert 5340  St. Gilgen   Bergfeldweg 10 josefnorbert.schrei@a1.net0664/41 21 710St. Gilgen

 Lugstein Alois 5204  Straßwalchen   Haarlacken 8 messa-saege@gmx.at0664/65 74 200Straßwalchen

 Linortner Georg 5350  Strobl   Arnestweg 7 maurer.strobl@a1.net06137/52 05Strobl

 Grubinger Franz 5303  Thalgau   Oberdorfer Straße15 kameradschaft.thalgau@gmail.com0660/20 04 900Thalgau

 Neumaier Manfred 5071  Wals   Hauptstraße 3 manfredneumaier9@gmail.com0664/96 58 957Wals
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